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WSPRITS/ZP/69 12012 | Warszawa dn., 26.03.2012 1.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogloszonego w TED Nr 2012/S 41-066544 z dnia
29.02.2012 r. na dostawy produktéw leczniczych [Nr postepowania: WSPRITS/ZP/10/12]

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy — Prawo zamoOwien publicznych, Wojewddzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego ,, MEDITRANS” udziela wyjasnien na ponizsze pytania:

Dotyvczy formularza cenowego:

1) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie preparatdéw w rdznych opakowaniach
jednostkowych (innych niz w formularzu cenowym) pod warunkiem, ze ostateczna ilo$¢ bedzie
tozsama z podang przez Zamawiajacego w formularzu?

Prosze o informacje, czy jesli ogolna ilo$¢ sztuk nie jest podzielna przez wielkos¢ opakowania, czy
Zamawiajacy dopuszcza:

- wyceng preparatow uwzgledniajac przeliczenia ilosci z doktadnoscig do dwoch miejsc po przecinku
zgodnie z zasadami matematycznymi?

Tzn. jesli wyjdzie ilos¢ np 1,222 op to nalezy wyceni¢ ilosé 1,22 op lub jesli wyjdzie 1,225 op to czy
nalezy wyceni€ ilo$é 1,23 op? ‘
- czy tez wycene ilodci z zaokragleniem do pelnego opakowania w gore?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

ODPOWIEDZ.:: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Dotyczy zadania nr 1:

1) PYTANIE: dot. Poz. nr 6, 7, 36, 41, 46, 55 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z
zadania 1 pozy’cji 6,7,36,41, 46, 55?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2) PYTANIE: dot. Poz. nr 9 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie z zadania 1 poz. 9
Calcium 10% 10ml — ze wzgledu na brak na rynku i brak zamiennika?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga wpisania ostatniej ceny leku z adnotaCJq pod pakietem o
jego braku.

3) PYTANIE: dot. Poz. nr 12 - Czy w zadaniu nr 1 poz. 12 Cordarone — Zamawiajacy dopusci
wycene leku Amiokordin pakowanego po 5 ampulek z odpowiednim przeliczeniem ilosci
opakowan?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

4) PYTANIE: dot. Poz. nr 15 - Czy w zadaniu nr 1 poz. 15 Dobutamin Hexal — Zamawiajacy
dopusc1 wycene leku Dobuject pakowanego po 5 ampulek, z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.
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5) PYTANIE: dot. Poz. nr 21 - Czy w zadaniu nr 1 poz. 21 Heparin — Zamawiajgcy wymaga 800
fiolek, czy 800 opakowat po 10 fiolek?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga 800 fiolek.

6) PYTANIE: dot. Poz. nr 25 - Czy w zadanju nr 1 poz. 25 Kalium chloratum — Zamawiajacy
wymaga postaci fiolek? Wielko$¢ opakowania i dawka wskazana przez Zamawiajacego wskazuje na
postac fiolek?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga postaci fiolek.

7) PYTANIE: dot. Poz. nr 37 - Czy w zadaniu nr 1 poz. 37 No spa amputki — Zamawiajacy
wymaga dawki 40mg/2ml?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga powyzszej dawki.

8) PYTANIE: dot. Poz. nr 45 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie z zadania nr 1
poz. 45 Rytmonorm amputki — ze wzgledu na brak na rynku i brak zamiennika?

ODPOWIEDZ: Zamawiajagcy wymaga wpisania ostatniej ceny leku z adnotacjg pod pakietem o jego
braku.

9) PYTANIE: dot. Poz. nr 50 - Czy w zadaniu nr 1 poz. 50 Thiopental — Zamawiajacy wymaga
500 sztuk czy 500 opakowan po 25 sztuk?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wymaga 500 fiolek.

10) PYTANIE: dot. Poz. nr 50 - Czy Zamawiajacy wyrazu zgode na wykreslenie z zadania nr 1
poz. 50 Thiopental — ze wzgledu na brak na rynku 1 brak zamiennika?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wymaga wpisania ostatniej ceny leku z adnotacjg pod pakietem o jego
braku. ‘

Dotvezy zadania nr 3:

1) PYTANIE: dot. Poz. nr 9, 25, 26, 32, 55, 56, 57, 59, 60, 68, 78, 81 - Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na Wyd21elemezzadama3pozyc119 25,26, 32, 55, 56, 57, 59, 60 68, 78, 817
ODPOWIEDZ.: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2) PYTANIE: dot. Poz. nr 17 - Czy w zadaniu nr 3 poz. 17 Dilzem — Zamawiajacy dopusci
wycene leku Oxycardil 60mg x 60tabletek powlekanych, z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci? Brak
na rynku leku, ktérego wymaga Zamawiajacy.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza pOWyZszego.

Dotyezy zadania nr 4:

1) PYTANIE: dot. Poz. nr 16 - Czy w zadaniu nr 4 poz. 16 Jodoform 30g — Zamawiajgcy dopusci
wyceng 6 opakowan po 10g? Brak na rynku opakowania po 30g.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
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Dotyezy zadania nr 6:

1) PYTANIE: dot. Poz. nr 9 - Czy w zadaniu nr 6 poz. 9 Augmentin 1g — Zamawiajagcy wymaga
dawki 1,2g?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga powyzszej dawki.

2) PYTANIE: dot. Poz. nr 16 - Czy w zadaniu nr 6 poz. 16 Glibetic 3mg — Zamawiajagcy wymaga
8 opakowan po 30szt?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga powyzszego.

3) PYTANIE: dot. Poz. nr 19 - Czy w zadaniu nr 6 poz. 19 Helicid 40mg iv — Zamawiajacy
dopusci wyceng leku Polprazol 40mg, inj, 1 fiol?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze. Helicid 40mg a’1fiol 48 op.

4) PYTANIE: dot. Poz. nr 31 - Czy w zadaniu nr 6 poz. 31 Paracetamol 125ml — Zamawiajacy
dopusci wyceng w opakowaniach po 100ml? Opakowania po 125ml nie wystepuja.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

5) PYTANIE: dot. Poz. nr 43, 44 - Czy w zadaniu nr 6 poz. 43 i 44 Vancomycin — Zamawiajacy
dopusci wyceng w postaci fiolek? Tylko taka posta¢ wystgpuje.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze. Vancomycin 75fiol a’500mg, 150fiol a’1g.
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